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KUN TARTIBIDA:

L O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 07 iyundagi
"Yoshlar muammolarini o'rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish
chora-tadbirlari to'g'risida" gi 312-sonli qarorining ijrosi to'g'risida.

II. 2022 yil l0 mayda O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasida
o'tkazilgan 103-sonli yig'il_ish bayoni ijrosi yuzasidan tumanda "Yoshlar o-r-ligi"
rloi rasidagi tadbirlar o'tkazish to' g' risida

IIL "Yoshlar oyligi" doirasidagi qizlar o'rtasida Voleybol sport musobaqasi
bo'vicha Qashqadaryo viloyat bosqichi g'olibi bo'lgan Boburtepa mahallasi
yoshlarini Respublika yakuniy final bosqichiga qatnashish to'g'risida.

IV. 30-iyun "Yoshlar kuni" munosabati bilan gala-konsert tadbirini o'tkazish
va faol, iqtidorfi voshlarni taqdirlash. hamda Viloyatda bo'lib o'tadigan "Yoshlar
lbrurni" da Qamashi tumaniga ajratilgan Povilyonni bezatish to'g'risida,

V.O'zbekiston Respublikasi Prezidcnti maslahatchisining birinchi
' o'rinbosari, Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvoliqlashtirish
bo'yicha Respublika komissiyasi raisi Q.Quranbayevning 2022 yil 10 iyundagi
05-f-1554 sonli xatini i.irosi yuzasidan.

(T.Ruhinnr. R. Bohotlirot'. .Y Me1li1,ev, S.Ochilov. B.Havdarov. Sh.Pardayev. A.Avlayev,,
L.Bovstulov. L.Sharipov, R. Cltorshanbiyev, N.Mo'minov, O.Chori.u-evlar)

Yig'ilish qaror qiladi:
1. Turranda ''\zoshlar daftari" jamg'annasi Vasi) lik kengashining namunavi)'

tarkibi I -ilovaga muvoflq tasdiqlansin.
2, O'zbekiston Respublikasi Yazirlar mahkamasining 2022 y"il 07 iyundagi 312-

sonli qarorida keltirilgan "Yoshlar dafiari" jarng'armasi nizomidan kelib chiqib,
.lamg'anna mablag'lari qu)'idagilarga,vo'naltirilishi ma'lumot uchun qabul qilinsin:



,'' --'Yoshlar daftari"ga kiritilgan va moddil' ahvoli og'ir yoshlarga bazavi.r' hisoblash
" miqdorining (kef ingi o rinlarda - BHM) 4 baravarigacha rniqdorda bir martalik moddil'

1 ordarn ko'rsatishga:
-"Yoshlar daftari"ga kiritilgan 1'oshlami tadbirkorlik va kasb-hunarga o'qitrsh

ttchttn sarflangan xara.iatlarning 75 foizigacha qisrnini. biroq bir oygacha, bir oydan ikki
o"vgacha..ikki oydan ortiq rnuddatli o'quv kurslari uchun tegishlicha BHMning 4. 8. l2
baravaridan ko'p bo' lmagan rniqdordagi qisrnini qoplashga;

-"Yoshlar daftari"ea kiritilgan 1'oshlarga u1aming davlat va nodavlat ta'lim
tashkilotlarida avtomototransport vositalari hal,dor,chilarini tayl,orlash o'quv kursi
rara-iatlarini qoplash uchun IlHMnine 4 baravarigacha rniqdorda subsidiya ajratishga;

-"Yoshlar dafiari"ga kiritilgan. dehqonchilik va tomorqa xo'jaligini I,tritish bilan
shug'ullanal otgan voshlarea urug'lik va ko'chatlar sotib olish uchun BHMning 8
baravari gacha rni qdorda subsi dila a.jratishga:

-"Yoshlar dattari''ga kiritilgan l oshlarga tadbirkorlik faoliyati hamda o'zini o'zi
band qilish maqsadida noturar.iol ning l2 ol,gacha ij ara xarajatlarini ko'pi bilan bir I'ilda
30 lbiz. biroq BI tMniug l-i baravarigacha nriclclorda qoplashga;

-"Yoshlar dafiari"ea kiritilsan 1'oshlarga tadbirkorlik faoliyatini boshlash va o'zini
o'zi band qilish uchun zarur bo'lgan asbob-uskunalar va rnehnat qurollarini xarid qilishga
BHMning 40 baravarigacha rniqdorda subsidiya ajratishga; ',

-mamlakatimizdagi prof'essional r a olil ta'lirn muassasalarida ta'lim olavotgan.
''Ternir daftar"ga kiritilgan oilalar f'arzandlarinins. shuningdek, "Yoshlar daltuiga--
kiritilgan -voshlaming ro'lor,-kontrakt summasining 50 foizigacha, ammo BHMning 50
baravaridan oshrnagan nr i qdorda to' lab berish sa.

-yoshlarga zatnonaviv kasblarni eeallashi. axborot texnologil,'alarini o'rganishi va
ularni xoriiil' tillarua o'qitish bo'1icha olti olgacha muddatli o'qur, kurslar uchun har
or da BHMning 4 barar ari-'eacha rniqdorda subsidil a ajratishga:

-iirinroil iriui.rr r_tl rnuhto.i iqtidor'li l oshlarning ilm-fan. sporr, san'at \,a
tnadanirat r.o'nalishlaridaui olti o1'gacha muddatli o'quv kurslari uchun har ovda
BHMning I barar,arigacha miqdorda subsidila ajratishga;

-"Temir daftar" r.a "A1.ollar daftari"ga kiritilgan oilalaming farzandlari hamda
"Yoshlar dafiari"sa kiritilgan ijtimoi;, hirnol.aga muhtoj l,oshlarning t'uqarolik pasporli
(biornetrik paspon) olish badalini qoplab berish:

-ijtirnoii.' himol'aga uruhtoj iqtidorli yoshlaming ilm-fan, spo$. san'ar \.a
madani.,-at yo'nalishlaridagi olimpiada, tanlov va musobaqalaming rnahalliy
bosqichlarida qatnashish xarajatlari uchun BHMning 4 baravarigacha hamda xalqaro
bosqichlarida qatnashish xarajatlari uchun BHMning 40 baravarigacha miqdorda
subsidiya a.jratishga:

-"'l-erttir cl;-Lliat ' i.r ".'\rollar dafiali"sa kiritilgan oilalarning farzandlari hamda
"Yoshlar daftali"ga kiritilgan )osh oilalaming o'quvchi farzandlari uchun bir kalendar
l ilida bir marotaba maktab fbmasi harnda o'quv qurollari uchun xarajatlarini qoplash:

-"Tetnir daftar'' va "Ayollar daftari"ga kiritilgan oilalaming farzandlari hamda
"Yoshlar daftari"ea kiritilean ijtimoiy himoy'aga rnuhtoj yoshlar harnda tengdoshlari
tlrasida tratruna ko'rsat,qan taol voshlamins rnamlakatirniz bo'ylab turizm obektlariga
sa,rohatlari uchun mehmon\ona va 1o'l xarajatlarini qoplab berish:

-yoshlarga ta'lirn. madanivat va san'at. sport. axborot ternologivalar sohasiga va
f'anlami o'qitishga ixtisoslpsh-ean ta'linr tashkilotlarining uch oy muddateacha noturar jo,v
iiara xarajatlari uchun BHMning 50 baravarieacha miqdorda subsidil,a ajratishgal

'moddi.v ahvoli os'ir bo'lgan 30 voshdan oshmagan bernor iuqarolarer
matnlakatdr l oLi -ror-iiil Jar latlarda davolanish bilal bog'liq xarajatlarni qoplash uchun
BI{Mning 50 baravaridan oshrnagan miqdorda subsidi.va ajratishgal

-psixologik maslahatga muhtoj yoshlarga ixtisoslashgan nodavlat noriioral
tashkilotlali hamda nodavlat ta'lirn tashkilotlari tomonidan pulli psixologik xizrnat
ko'rsatilishi bilan bog'liq xara.iatlarni qoplashga:



-i.jtirnoi1, himol aea muhtoj 1'oshlaming safarbarlik chaqiru'r'i rezervidagi xiznatni
o'tash badalini to'liq miqdorda qoplash uchun subsidil.a ajratishga:

-) oshlarga yangi turrnush qural'otganda. o'z xonadonida qo'shimcha u,"--jo,v qurish
uchun 33 nrillion so'mgacha garovsiz kredit ajratishga kafillik berishga;

-ijtimoiy hirnoyaga muhtoj 1'osh oilalarga har o1'da BHMning 3 baravaridan
oslrmagan miqdorda l2 oygacha turarjoy ijarasi uchun subsidiya ajratishga;

-\'oshlar ishlari agentli_ei direktori tomonidan tasdiqlangan kalendar rejada
belgilangan rnahalla, sektor va turnan (shahar) darajasidagi loyihalar. yoshlar festivallari.
fblurnlar. tanlovlar va boshqa rnadaniy-ma'rifiy tadbirlami moliyalashtirishga;

-mahalladagi 1'oshlar 1 etakchisining tuman (shahar) Vasiylik kengashiga kirit_ean
iltirnosnornasiga binoan Kengash raisi Yoshlar ishlari agentligining hududir'
boshqarrnasiga "Yoshlar tlaftari"ga kiritilgan voshlaming muammolarini "Yoshlar
dattari" iarng'armasi mablas'lari hisobidan ,vetarli darajada hal qilinganligi to'g'risida
axborot beradi. Mazkur axborot asosida Yoshlar ishlari agentligining hududi,v
boshqannasi tavsivasi bilan tuman (shahar) jamg'armasidagi tnavjud mablag'lar
hisobidan mahallalarda 1'oshlarning bo'sh vaqtini mazmr.rnli tashkil etish uchun
qo'shimcha sharoitlar ) aratishga mo'ljallangan -vengil turdagi kichik kutubxonalar \,a
sport i-rbcktlur iui btupt-r e Lisir hamda ularni zauonaviS jihozlashga mablag' yo'naltirish:

qonunchilik hujjatlari bilan belgilangan boshqa xarajatlarni qoplashga

1.'o'naltiriladi.
3. 2022 y'il 10 rnalda O'zbekiston Respublikasi Y azirlar Mahkamasida o'tkazilgan

103-sonli yig'ilish bal'oni ma'lumot uchun qabul qilinsin. Yoshlar ishlari agentligi tuman
bo'limi boshlig'inina bildirgisiga muvofiq turnanda "Yoshlar oyligi" doirasidagi
tadbirlarni o'tkazish sarf--hirrajaatlar smetasi 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin hamda srneta
bilan bog'liq rnablag'lar "Yoshlar daftari" jamg'aru.rasi hisobidan ajratilsin.

.1."\'oshlar o,vligi" doirasidagi qizlar o'rtasida Voleybol sport musobaqasi
bo'1icha Qashqadar-u-o r.ilovat bosqichi g'olibi bo'lgan Boburtepa mahallasi r,oshlarini
Narnangan vilovatiga bo'lib o'tadigan Respublika 1'akuniv final bosqichiga clatnashislr
rlrt'- xara.jutlari uchrur 6 000 000 (olti million) 5t-l'm mablag' "Yoshlar daftari"
jarng' annasi hisobidan a.jratilsin.

5. 30-i1,un "Yoshlar- kuni" rrurnosabati bilan gala-konsert tadbirini o'tkazish va
taol. iqtidorli 1'oshlarni taqdirlash. harnda Vilol'atda bo'lib o'tadigan "Yoshlar forumi'' da

Qamashi tumaniga ajratilgan Povilvonni bezarish bog'liq sarf'-haraj atlar snetasi
3-ilovaga rnuvot-iq tasdicllansin harnda srneta bilan bog'liq mablag'lar "Yoshlar daftari"
lamg' armasi hisobidan ajratilsin.

6. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti maslahatchisining birinchi o'rinbosari.
Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha Respublika
komissiyasi raisi Q.Quranbay'evning 2022 _vtl l0 iyundagi 05-l-1554 sonli xatini ilrosi
l uzasidan turnandagi losh tadbirkor Raiabov Sardorbek Ilhom o'g'liga 16-17 ilun
liLrrrlrl'i I:ar:g'onu rilorutiia lro'lib o'radilrarr Respublika fbrurnida ishtirok etish va sarf-
xara.iatlari uchr.rn 2 000 000 (ikki million) so'm mablag' "Yoshlar daftari" jamg'armasi
hisobidan ajratilsin.

7. Turnan hokimligi hisobchisi (B.Mamatov)ga:
-tadbir va lolihalarga ajratiladigan mablag'lar va qaror yuzasidan tegishli

hLri.iatlarni tavvorl ash :

- arnalga oshililgan ishlar I'uzasidan tuman Moli,va bo'limi (SH.Pardayev)ga
hisobot taqd im qi lish iazi f'asi topshirilsin.

8. Mazkur 1 ig'ilish ba,'-oni ijrosini nazorat qilishni o'z zimmamda qoldirarnan.

Vrsil lik kcrrgus hi kotibi: O.Choriyev
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"Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoshlarni qo'llab-quwatlash jamg'armasi
Vasiylik kengashining

NAMUNAVIY TARKIBI

L B.Tog'ayev fuman hokimi,
Vasiylik kengashi rais i

2. B.Haydarov Iuman hokimining yoshlar siyosati, ijtimoiy
rivojlantirish \.a ma'naviy-ma'ritiy ish lar
bo'1icha o'r inbosari,
Vasittlik kenpashi raisi o'rinbosari l

3. T.Rahimov Iuman hokimining moliya-i qti sodiyot, va
(ambag'allikni qisqartirish masalalari
lo'yicha birinch i o'rinbosari

4. B.Bahodirov Tuman prokurori
) N.Mevliv furnan ichki ishlar bo'limi bshlie'i
o. S.Ochilov f uman soliq inspeksil'asi boshlig'i
7. SH. Pardayev Iuman moliya bo'limi boshlie'i
8. A.Avla1,'ev fuman aholi bandligiga ko'maklashish

markazi direktori
r). U.Bovsunov f urnan tibbiyot birlashmasi boshlig'i
10. U. Sharipov Iuman sportni rivojlantirish bo'limi boshlig'i
lt. R.Chorshanbiyev Iuman madanir,at bo'limi boshlis' i
12.

1t

N.Mo'minor. {ahallaba,v ishlash va tadbirkorlikni
vojlantirish agentligining tuman markazi
oshlis'i

O. C hor ivev Yoshlar ishlari agentligining tuman bo'limi
roshlig'i, Vasiylik kengashi kotibi


